Em resposta à solicitação do Gabinete da Presidenta, estamos encaminhando em anexo, a pesquisa de

preços, objetivando a Contratação de empresa para prestação de serviços gráficos para atender as

necessidades da Câmara Municipal de Buriticupu/MA Informamos que o valor médio total apurado foi

de R$ 54.969,90 (cinquenta e quatro mil, novecentos e sessenta e nove reais e noventa reais).

Buriticupu/MA, em 10 de junho de 2025.

ÍM
Alessandra Silva de Lima

Câmara Municipal de Buriticupu

Rua Nelson Pereira Dias. 01 A, CEP: 65.393-000, Buriticupu - MA
E-mail: licitacmburiticupu@gmail.com

de serviços gráficos para atender as^ão: